Ioniæ Serenissimum fore præsidium ac orna-  
 mentum singulare edixit: & cùm perpenderet  
 momenta omnium officiorum, causa Regni  
 susceptorum; triumphales victorias, dignas  
 Imperio virtutes extulit, atque tam splendi-  
 do elogio, non vnus diei gratulationem, sed  
 æternitatem immortalitatemque Serenissimo  
 donauit. Diuina hæc fuit Regis optimi eligen-  
 di denunciatio, cùm ab eo profecta esset, qui  
 sibi cælestem in terris potestatem habet com-  
 municatam. Eminentissimum purpuratorum  
 PP. Collegium, Senatus ille Ecclesiæ Amplissi-  
 mus, nihil reliquum fecit, quod ad dignitatem  
 Serenissimi pertineret: valdè quàm sublimi ho-  
 nore, promerita Serenissimi apud Ordines no-  
 bilissimos profecutus. Ac primùm vulnus gra-  
 uissimum, ex obitu Serenissimi SIGISMVNDI,  
 spe futuræ communis fælicitatis, consolidat &  
 obducit. Deinde renouandam Aquilæ victri-  
 cis iuuentutem, regnante superbi Pharaonis  
 domitore, & Christianæ Reipub. Protectore  
 VLADISLAO grauissimè & sanctissimè polli-  
 cetur.

cetur. Sacratissima Cæsarea Maiestas, non vlllo cognationis tantæ fauore, nec Regia stirpe, nec adeò Sanctissimorum Maiorum (quæ tamen per magna autoritate sint) quàm suis meritis maximis, toto orbe celebratissimis Serenissimum Nepotem, iam pridem Amplissimum hoc dignitatis fastigium meruisse iudicauit; neq; eam virtutem repudiari debere, quæ sibi laboriosè gradus ad eam præstruxisset amplitudinem. Quid Potentissimus & Serenissimus Hispaniarum Rex, cum animorum dis-iunctiones, atq; Ciuiliū permetueret tempestatem dissensionum; Regali tamen prudentia illud consecutus est, nimirum nihil posse ab eo Regno secus statui, cuius fidem, consiliorum grauitatem, sententiarum rectitudinem, nemo vlla in re vnquam requisit. Non aliud Christianissimi Regis fuit in ea causa studium, quàm vt luce palàm toti orbi testaretur eum Poloniae Amplissimo præficiendum Regno, qui Diuorum Atauorum insignia facta, atq; heroicæ virtutes ad imperium amplificandum esset allaturus:

allaturus: atque sanctissimi Parentis, non solum vultu regio, atque affatu benignissimo, sed etiam consilio, prudentia, felicitate gubernandi, ad posteros felicem memoriam referret. Verum ut communi totius Europae suffragio & assensu, congruentibusque votis, ad supremam in terris ascenderet Maiestatem: etiam nobilissimi ex Belgio status, exploratae in suis Prouincijs Serenissimi virtuti, & bellicae gloriae, plausibile & commemorandum, apud Reipub. testimonium praestiterunt. Satisne vobis multi & idonei testes, & conscij earum rerum, quas feliciter Serenissimus pro patria gessisset videntur? ad cuius nomen gloriose ornandum, non tantum quibus ius suffragij & sententiae fuisset datum, sed Regna propere omnia, latius paulo quam ratio vicinitatis postulabat excita, conuenerunt. Quae Diuina Christianorum Principum de Serenissimo iudicia, an non maximum ad nostram felicitatem faciunt momentum: quod is declaratus, & in-auguratus sit Rex, quem non solum suffragia  
 Ciuium